雄政〔2025〕65号
关于开展2025年秋季学期脱贫户和监测户
家庭在校学生信息摸底工作的通知
各村委会、驻村工作队：

为进一步做好我县2025年脱贫户、监测户家庭在校学生资助工作，现就秋季学期在校学生信息摸底相关事项通知如下：
一、摸底对象
我镇脱贫户、监测户家庭在校学生（包括学前教育、义务教育、普通高中、中等职业教育、高等职业教育及以上高等教育）。
二、摸底内容
1.各村务必认真摸底，仔细核对，准确掌握学生信息，特别是学生姓名、身份证号码和学段等信息一定要准确，以便后期成功比对，准确发放补助资金。
2.在黄山市外学校就读的学生，请各村委会在发函到学生就读学校的基础上，通过电话、微信等有效方式了解学生在就读学校享受资助情况并如实填报。
三、时间安排
请各村及时部署本次摸底工作，摸底表(附件1)请于10月9日前报镇乡村振兴办公室，黄山市外就读学生资助情况表（附件2）以及学校反馈函请于10月25日前报镇乡村振兴办公室。
四、工作要求
1.各村要高度重视此次摸底工作，明确责任领导和具体经办人员，要把握时间节点，切实摸清就学信息和享受教育资助情况，确保做到精准资助。
2.摸底表(附件1)和市外就读学生资助情况表（附件2）均需报电子版和村负责人签字盖章后的纸质版。
附: 1.2025年秋季学期脱贫户、监测户学生就读情况摸底表
2.2025年黄山市外学校就读学生资助情况表
3.公函
                              雄村镇人民政府

                              2025年9月24日